AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Ottobiano 26 05 19 MX2 Expert Rider - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 716 MAFFINI L. - KTM tempo Gara 1 1:44.775 14:27:28.664 9 1:49.059 14:24:13.123
1 147985 14:10:08.432 12 1:44.397 14:29:13.061 10 1:48.116 14:26:01.239
2 1:50.812 14:11:59.244  pg_ 4.- 4722 TRUZZI G. - KTM oy 1 1:47.484 14:27:48.723
3 1:42.941 14:13:42.185 1 142507 14:10:02.990 12 1:49.333 14:29:38.056
P 1:41.678 14:15:23.863 2 1:41.188 14:11:44.178  Po. 7 - # 235 PIROLA J. - KTM A
5 1:42.313 14:17:06.176 3 1:42.729 14:13:26.907 1 1:50.460 14:10:10.903
6 1:42.932 14:18:49.108 4 1:43.246 14:15:10.153 2 1:46.047 14:11:56.950
7 1:41.147 14:20:30.255 5 1:44.882 14:16:55.035 3 1:44.934 14:13:41.884
8 1:41.605 14:22:11.950 6 1:44.677 14:18:39.712 4 1:45.874 14:15:27.758
9 1:43.051 14:23:55.001 7 1:46.282 14:20:25.994 5 145614 14:17:13.372
10 1:44.351 14:25:39.352 8 1:47.791 14:22:13.785 6 1:47.266 14:19:00.638
1 1:45.428 14:27:24.780 9 1:46.892 14:24:00.677 7 1:46.936 14:20:47.574
12 1.46.562 14:29:11.342 10 1:47.007 14:25:47.774 8 1:46.524 14:22:34.098
Po. 2~ # 421 VIVIANI L. - Yamaha it primo 1 1:46.198 14:27:33.972 9 1:46.861 14:24:20.959
1 1:40.661 14:10:01.104 12 1:47.741 14:29:21.713 10 1:47.283 14:26:08.242
2 1:41.493 14:11:42597  po, 5 - # 999 ABRUZZO C. - Honda e 1 1:48.278 14:27:56.520
3 1:40.964 14:13:23.561 1 1.48.840 14:10:09.283 12 1:49.199 14:29:45.719
4 1:42.556 14:15:06.117 2 1:45.330 14:11:54.613  Po. 8 - # 413 CORVEZZO L. - KTM A
5 1:49.932 14:16:56.049 3 1:45.109 14:13:39.722 1 1:46.864 14:10:07.307
6 1:44.518 14:18:40.567 4 1:43.804 14:15:23.526 2 1:44.969 14:11:52.276
7 1:46.018 14:20:26.585 5 1:45.949 14:17:09.475 3 1:44.390 14:13:36.666
8 1:44.291 14:22:10.876 6 1:44.099 14:18:53.574 4 1:45.425 14:15:22.091
9 1:44.796 14:23:55.672 7 1:45.232 14:20:38.806 5 1:46.487 14:17:08.578
10 1:44.216 14:25:39.888 8 1:44.777 14:22:23.583 6 1:45.067 14:18:53.645
11 1:47.452 14:27:27.340 9 1:46.431 14:24:10.014 7 1:47.588 14:20:41.233
12 1:44.787 14:29:12.127 10 1:47.227 14:25:57.241 8 1:47.476 14:22:28.709
Po.3 - # 778 GUERRINI A. - Yamaha oit. primo 1 1:47.149 14:27:44.390 9 1:47.538 14:24:16.247
1 1:47.795 14:10:08.238 12 1:49.069 14:29:33.459 10 1:47.085 14:26:03.332
2 1:44.209 14:11:52.447  po, 6 - # 597 MARELLI D. - KTM e 1 1:46.502 14:27:49.834
3 1.43.255 14:13:35.702 1 1.45.782 14:10:06.225 12 1:56.270 14:29:46.104
4 1:44.275 14:15:19.977 2 1:44.416 14:11:50.641
5 1:42.851 14:17:02.828 3 1:43.648 14:13:34.289
6 1:43.418 14:18:46.246 4 145372 14:15:19.661
7 1:43.356 14:20:29.602 5 1.45.373 14:17:05.034
8 1:44.582 14:22:14.184 6 1:45.060 14:18:50.094
9 1:46.008 14:24:00.192 7 1:46.361 14:20:36.455
10 1:43.697 14:25:43.889 8 1:47.609 14:22:24.064

Fastest lap: 1:40.964

KT S5 Osaany - -
SZAREA PEORO oz gvmammws
L= @ Cecc N4

Galbusera Sarre srl TAGUO LASER

© MGMTiming Ottobiano, domenica 26 maggio 2019 1/4



AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

N\
w Comitato A
NP MOTOCGCROSS e montinig
e
Promotion
Ottobiano 26 05 19 MX2 Expert Rider - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 841 GUOLI A. - Honda BTOP;_;E 11 1:46.631 14:28:08.160 9 1:51.849 14:24:37.918
1 150183 14:10:10.626 12 1:49.967 14:29:58.127 10 1:53.482 14:26:31.400
2 1:45.642 14:11:56.268  po, 12 - # 7 SIMONAZZI D. - Honda Sy 1 1:53.032 14:28:24.432
3 1:46.947 14:13:43.215 1 1:56.630 14:10:17.073 12 1:52.304 14:30:16.736
4 1:47.191 14:15:30.406 2 1:47.204 14:12:04.277  Po. 15 - # 196 BONANOMI L. - Suzuki 108708
5 1:46.431 14:17:16.837 3 1:48.059 14:13:52.336 1 1:57.771 14:10:18.214
6 1:46.456 14:19:03.296 4 1:53.437 14:15:45.773 2 1:46.465 14:12:04.679
7 1:46.749 14:20:50.045 5 1:45.845 14:17:31.618 3 1:45.481 14:13:50.160
8 1:46.994 14:22:37.039 6 1:46.103 14:19:17.721 4 1:47.111 14:15:37.271
9 1:48.061 14:24:25.100 7 1:46.582 14:21:04.303 5 1:46.304 14:17:23.575
10 1:48.721 14:26:13.821 8 1:48.254 14:22:52.557 6 1:50.134 14:19:13.709
11 1:48.777 14:28:02.598 9 1:46.518 14:24:39.075 7 1:48.974 14:21:02.683
12 1:49.277 14:29:51.875 10 1:48.343 14:26:27.418 8 1:49.329 14:22:52.012
Po. 10 - # 24 FUMASONI C. - KTM f;“;,f’;;“; 11 1:46.791 14:28:14.209 9 1:53.924 14:24:45.936
1 1:47.439 14:10:07.882 12 1:48.854 14:30:03.063 10 1:54.492 14:26:40.428
2 1:45.903 14:11:53.785  po, 13 - # 411 MARTINELLI M. - KTM Sy 1 1:51.761 14:28:32.189
3 1:45.493 14:13:39.278 1 155,415 14:10:15.858 12 1:47.861 14:30:20.050
4 1:46.771 14:15:26.049 2 1:47.676 14:12:03.534  Po. 16 - # 205 RASELLA S. - Husqvarna 1y soe
5 1:47.335 14:17:13.384 3 1:45.390 14:13:48.924 1 1:58.060 14:10:18.503
6 1:47.899 14:19:01.283 a 1:45.053 14:15:33.977 2 1:50.167 14:12:08.670
7 1:50.913 14:20:52.196 5 1:48.074 14:17:22.051 3 1:50.416 14:13:59.086
8 1:49.748 14:22:41.944 6 1:47.898 14:19:09.949 4 1:48.246 14:15:47.332
9 1:48.813 14:24:30.757 7 1:48.224 14:20:58.173 5 1:48.482 14:17:35.814
10 1:48.769 14:26:19.526 8 1:48.396 14:22:46.569 6 1:47.815 14:19:23.629
11 1:48.982 14:28:07.808 9 1:50.629 14:24:37.198 7 1:48.224 14:21:11.853
12 1:47.777 14:29:55.585 10 1:49.561 14:26:26.759 8 1:49.794 14:23:01.647
Po. 11 - # 137 QUADRELLI L. - Honda fi‘f‘f;;irgnse 11 1:50.721 14:28:17.480 9 1:50.076 14:24:51.723
1 1:51.424 14:10:11.867 12 1:50.913 14:30:08.393 10 1:49.710 14:26:41.433
2 1:47.096 14:11:58.963  po, 14 - # 195 BONANOMI M. - Suzuki 105308 1 1:50.289 14:28:31.722
3 1:46.624 14:13:45.587 1 1:53.381 14:10:13.824 12 1:51.216 14:30:22.938
4 1:47.364 14:15:32.951 2 1:47.296 14:12:01.120
5 1:47 666 14:17:20.617 3 1:45.117 14:13:46.237
6 1:48.399 14:19:09.016 4 1:45.202 14:15:31.439
7 1:48.288 14:20:57.304 5 1:47.703 14:17:19.142
8 1:47.866 14:22:45.170 6 1:47.026 14:19:06.168
9 1:49.025 14:24:34.195 7 1:48.757 14:20:54.925
10 1:47.334 14:26:21.529 8 1:51.144 14:22:46.069
Fastest lap: 1:40.964
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

N\
w Comitato ’_ ’
N MOTOCROSS e ot
e
Promotion
Ottobiano 26 05 19 MX2 Expert Rider - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 520 FUMAGALLI A. - HUSQVarma , 115 voo 1 2:00.786 14:28:35.557 ° 1:51.223 14:25:18.261
1 508.945 14:10:29.388 12 1:57.612 14:30:33.169 10 1:52.754 14:27:11.015
2 1:46.917 14:12:16305  po, 20 - # 270 TRIONI M. - KTM 1 a6 1 1:53.231 14:29:08.246
3 1:48.052 14:14:04.357 1 2:00.013 14:10:20.456 12 1:54.066 14:30:58.312
P 1:48.100 14:15:52.457 2 1:48.989 14:12:09.445  Po. 23 - # 914 RATTI M. - KTM 1 oes
5 1:50.580 14:17:43.037 3 1:50.879 14:14:00.324 1 1:52.777 14:10:13.220
6 1:49.319 14:19:32.356 4 1:50.291 14:15:50.615 2 1:47.436 14:12:00.656
7 1:48.425 14:21:20.781 5 1:48.394 14:17:39.009 3 1:48.526 14:13:49.182
8 1:49.179 14:23:09.960 6 1:49.622 14:19:28.631 4 1:51.956 14:15:40.438
9 1:49.293 14:24:59.253 7 150,638 14:21:19.269 5 1:52.326 14:17:32.764
10 1:49.161 14:26:48.414 8 1:51.887 14:23:11.156 6 1:55.413 14:19:28.177
11 1:49202 14:28:37.616 9 150,787 14:25:01.943 7 1:54.162 14:21:22.339
12 1:48.516 14:30:26.132 10 1:52.142 14:26:54.085 8 1:55.368 14:23:17.707
Po. 18 - # 149 SESANA A. - Honda , . pimo 11 1:51.553 14:28:45.638 9 1:54.704 14:25:12.411
1 1:54.138 14:10:14.581 12 1:51.133 14:30:36.771 10 1:56.954 14:27:09.365
2 1:49.210 141203791 po, 21 - #121 SOTTOCORNO L. - Yamaha  , 1o oee 1 1:55.274 14:29:04.639
3 1.49.483 14:13:53.274 1 9:00.672 14:10:21.115 12 1:53.971 14:30:58.610
4 1:49.754 14:15:43.028 2 1:50.880 14:12:11.995  Po, 24 - # 187 ZANOLI A. - KTM e
5 1:49.910 14:17:32.938 3 1:48.954 14:14:00.949 1 2:03.678 14:10:24.121
6 1:49 832 14:19:22.770 4 1:50.603 14:15:51.552 2 1:51.237 14:12:15.358
7 1:51.831 14:21:14.601 5 1:51.642 14:17:43.194 3 151,662 14:14:07.020
8 1:50.104 14:23:04.705 6 1:52.135 14:19:35.329 4 1:51.671 14:15:58.691
9 1:50.544 14:24:55.249 7 151,553 14:21:26.882 5 1552112 14:17:50.803
10 1:52.688 14:26:47.937 8 1:52.259 14:23:19.141 6 1:53.616 14:19:44.419
11 1:50.737 14:28:38.674 9 1:52.637 14:25:11.778 7 1:55.687 14:21:40.106
12 1:53.789 14:30:32.463 10 1:52.366 14:27:04.144 8 1:53.455 14:23:33.561
Po. 19 - # 528 MINGARDI A. - Yamaha 118 H 1:53.472 14:28:57.616 9 1:54.430 14:25:27.991
1 2:00.899 14:10:21.342 12 1:53.781 14:30:51.397 10 1:54.095 14:27:22.086
2 1:45.517 14:12:06.859  po, 22 - # 670 SANGALLI R. - Yamaha a0 1 1:56.009 14:29:18.095
3 1:43.948 14:13:50.807 1 2:01.758 14:10:22.201
4 1:43.408 14:15:34.215 2 1:51.093 14:12:13.294
5 1:45.724 14:17:19.939 3 1:52.437 14:14:05.731
6 1:47.218 14:19:07.157 4 1:52.125 14:15:57.856
7 1:47.069 14:20:54.226 5 1:53.974 14:17:51.830
8 1:46.686 14:22:40.912 6 1:52.095 14:19:43.925
9 1:52.523 14:24:33.435 7 1:52.204 14:21:36.129
10 . 14:26:34.771 8 1:50.909 14:23:27.038
Fastest lap: 1:40.964
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

N N
Promotion

Ottobiano 26 05 19 MX2 Expert Rider - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 63 DI STEFANO M. - Husqvarna 4 1 1os ! 2:02.527 14:10:22.970 2 1:56.378 14:12:23.845
1 2:20.025 14:10:40.468 2 1:50.842 14:12:13.812 3 1:56.681 14:14:20.526
2 1:46.922 14:12:27.390 3 1:50.098 14:14:03.910 4 2:01.105 14:16:21.631
3 1:48.553 14:14:15.943 4 1:52.492 14:15:56.402 5 2:01.555 14:18:23.186
4 1:47.480 14:16:03.423 5 1:52.428 14:17:48.830 6 2:08.097 14:20:31.283
5 1.49.302 14:17:52.725 6 1:54.693 14:19:43.523 7 2:11.121 14:22:42.404
6 1:53.266 14:19:45.991 7 1:56.279 14:21:39.802 8 2:12.312 14:24:54.716
7 1:52.791 14:21:38.782 8 1:56.200 14:23:36.002 S 2:08.675 14:27:03.391
8 1:52.541 14:23:31.323 9 1:55.977 14:25:31.979 10 2:14.630 14:29:18.021
9 1:51.264 14:25:22.587 10 157751 14:27:29.730 " po 33 . 4823 DAGLIOSS. - Honda 3 Lane
10 2:06.719 14:27:29.306 1 2:00.940 14:23:30.670 1 2.05.116 14:10:25.559
1 1:54.026 14:29:23.332  po, 29 - # 241 CONFALONIERI L. - KTM e 2 1:52.700 14:12:18.259
Po. 26 - # 319 PEDRETTIE. - KTM th-lPrLi:: 1 1:57.092 14:10:17.535 3 1:51.355 14:14:09.614
1 2:02.852 14:10:23.295 2 1:50.787 14:12:08.322 4 1:51.899 14:16:01.513
2 1:52.481 14:12:15.776 3 1:51.364 14:13:59.686 5 1:59.269 14:18:00.782
3 1:50.250 14:14:06.026 4 1:51.416 14:15:51.102 6 2:39.835 14:20:40.617
4 1:51.061 14:15:57.087 5 1:54.436 14:17:45.538 7 2:12.905 14:22:53.522
5 1:52.190 14:17:49.277 6 1:53.269 14:19:38.807 8 2:14.001 14:25:07.523
6 1:52.040 14:19:41.317 7 1:54.364 14:21:33.171 9 2:05.205 14:27:12.728
7 151,020 14:21:32.337 8 2:02.482 14:23:35.653 10 2:08.878 14:29:21.606
8 1:52.360 14:23:24.697 o 1:59.450 14:25:35.103  p, 33. 4 87 PISTONI D. - Suzuki 3 Lane
9 1:51.991 14:25:16.688 10 2:06.047 14:27:41.150 1 2.28.444 14:10:48.887
10 1:52.926 14:27:09.614 1 2:07.014 14:29:48.164 2 2:07.709 14:12:56.596
1 2:14.634 14:29:24.248  po, 30 - # 910 BEZZI L. - Honda i 3 2:01.167 14:14:57.763
Po. 27 - # 226 BOSIS E. - Kawasaki ot PrLi;ns 1 2:06.594 14:10:27.037 4 2:11.690 14:17:09.453
1 1:59.748 14:10:20.191 2 1:52.296 14:12:19.333 5 2:06.043 14:19:15.436
2 1:51.084 14:12:11.275 3 1:52.841 14:14:12.174 6 2:11.848 14:21:27.344
3 1:52.501 14:14:03.776 4 1:52.878 14:16:05.052 7 2:08.990 14:23:36.334
4 1:51.417 14:15:55.193 5 1:54.121 14:17:59.173 8 2:31.270 14:26:07.604
5 1:52.859 14:17:48.052 6 1:56.422 14:19:55.595 9 2:30.080 14:28:37.684
6 1:54.148 14:19:42.200 7 1:57.258 14:21:52.853 10 2:13.490 14:30:51.174
7 1:53.202 14:21:35.402 8 2:01.415 14:23:54.268
8 1:57.342 14:23:32.744 9 2:03.614 14:25:57.882
9 1:56.924 14:25:29.668 10 1:59.515 14:27:57.397
10 1:56.093 14:27:25.761 1 2:01.866 14:29:59.263
1 1:59.051 14:29:24.812  po, 31 - # 984 BERTOLINI T. - Suzuki 3 Lame
Po. 28 - # 600 CORTI L. - Kawasaki e 1 2:07.024 14:10:27.467

Fastest lap: 1:40.964
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